
UCHWAŁA NR LXVI/383/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
w sprawie włączenia Przedszkola Gminnego w Polanowie w skład Zespołu 

Szkół Publicznych w Polanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz.U.2023.40) oraz art. 91 ust. 7, ust. 7a pkt 1 i ust. 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U.2021.1082 
ze zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się z dniem 1 września 2023 r. Przedszkole Gminne w Polanowie 
ul. Dworcowa 12, 76-010 Polanów w skład Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie 
ul. Gradowe Wzgórze 5, 76-010 Polanów. 

§ 2. Z dniem 1 września 2023 r. w skład Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie 
wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA” w Polanowie 
ul. Wolności 14, 76-010 Polanów. 
2) Szkoła Podstawowa Polanowie Filia Szkoły Podstawowej w Nacławiu, 
Nacław 12. 
3) Liceum Ogólnokształcące w Polanowie ul. Gradowe Wzgórze 5,76-010 Polanów. 
4) Przedszkole Gminne w Polanowie, ul Dworcowa 12, 76-010 Polanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C992B5A-A428-4F13-8ECB-E394CAF795E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-17T10:40:00+0200




